לאחר שהקשבת לטיעוני באי כוח הצדדים הן בדיון במעמד באי כוח הצדדים והן בדיון שהתקיים במעמד המשיבה ונציגי המודיעין בלבד, וכן עיינתי באסמכתאות הרלוונטיות ובהיכרותי היטב את חומר החקירה במסגרת טיפולי בהליך המעצר, ובשים לב לאמור בסעיף 3 לעיל, דין הבקשה להידחות- שכן אין בחשיפת זהות המקור כדי להועיל כהוא זה להגנת המבקש, וזאת לאחר ששקלתי את טענות המבקש בהתאם למבחנים שנקבעו בפסיקה.

### **המזכירות תשלח את ההחלטה לבאי כוח הצדדים**

ניתנה היום, ד' אייר תשע"ד, 04 מאי 2014, בהעדר הצדדים.